Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об
 имуществе и обязательствах имущественного характера супруга (супруги) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения за период с   01.01.2013 по 31.12.2013.

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Годовой доход, руб.
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих лицу на праве собственности или находящихся в пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из них
	Перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих лицу на праве собственности
	Обязательства имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	г. Канск
	Муниципальное бюджетное учреждение социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Канска», директор 
	Танчук 

Татьяна 

Дмитриевна
	732909
	1. Квартира, 

общая долевая 1/4, 

81,4  (кв. м), 

Российская Федерация

2. Земельный участок, индивидуальная, 

21,0 (кв. м), 

Российская Федерация

3. Квартира, 

индивидуальная, 

30,3  (кв. м), 

Российская Федерация


	нет
	

	2
	
	нет
	супруг
	1255000
	1. Квартира, 

общая долевая 1/4, 

81,4  (кв. м), 

Российская Федерация
	1. Автомобиль легковой:

Тойота Premio, индивидуальная


	


